
TRENERE OG LAGLEDERE I 

SESONGEN 2014 
T  - trener 

L - lagleder 

 

 
Lag T/L Navn Tlf. privat Mob. E-post 

      

J16 T Anita Hole  909 66697 aho@siljan.kommune.no 

 Ass. Jan Tore 

Christensen 

 992 89063 jan.tore.christensen@politiet.no 

 

 

L 

 

Lise Rønningene 

 

 975 19311 liseroe@online.no 

  

      

J12  T Kjell Olav Høiseth 35942087 

 

957 06 910 

 

kjellohoiseth@yahoo.no 

 

 L Dag Jøran Myrvang  90164882 Damyrva@online.no 

  

      

J9 T Lene Kolstad  920 42580 le-kols@online.no 

(J8-9-10) L    Dette laget usikkert per dags dato. 

   

      

J6 T Heidi Flatebø  971 26991 heidi@flatebo.no 

 T Merethe Eriksrød  468 99885 ieriksr@online.no 

      

      

      

G14 T Martin Stensrød  993 67059 martin.stensrod@gmail.com 

 Ass. Espen 

Thorbjørnsen 

 

95411319 

 

 

 L Arild Godal  481 86500 arild.godal@skeidar.no 

  

      

G13 T Per Arne Hanssen 35 94 23 31 

 

92 45 89 90 

 

pah@siljan.kommune.no 

 L Johan Smit 35 94 00 40 92 29 5 839 

 

johan@ikf.no 

 

  

      

G11 T Helge Simonsen 35942333 90287824 helge.simonsen@sb1telemark.no 

 L Ole Johan 

Thormodsrød 

   

  

      

G10 T/L John Tore Ulsnes  91604146 ulsnes@live.no 

 T/L Tor Erik Flatebø  41544314 torerik@flatebo.no 

  

      

mailto:jan.tore.christensen@politiet.no
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G9 T Frode Berg  99 23 97 65  frode.berg@skole.skien.no 

 T Stian Sture Pettersen  91 37 63 87 stian.sture@online.no 

 L Lena Heimdal 

Sandmo 

 

 41 42 52 70 Lenaheimdals@live.no 

  

      

G7 T Jøran Mobæk                                                                                                                                                                 47878080 joran@skienror.no 

(G7-8) T Charlotte 

Rønningene 

 936/31348 thorsbe@online.no 

 L Marina Holt  41748430 m_holt76@hotmail.com 

  

  

G6 T Lasse Hansen  955 21070 lasse.hansen@ahlsell.no 

 T Helle Torblå  952 67623 helle.roberg@yahoo.no 

 L Tina Berg  934 99297 tinanilsen@hotmail.com 

 L Linn C. Svensli 

Hansen 

 959 91592 linnsvensli@gmail.com 
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